
Druk BRM Nr  27/2012  
Projekt z dnia 09.02.2012 r. 

 
UCHWAŁA NR … 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
z dnia ………….. 

 
 

w sprawie skargi mieszkańców bloku przy ul. ………. w Łodzi na działania Prezydenta 
Miasta Łodzi 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
oraz 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, 
poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, 
poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, 
z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, 
z 2009 r. Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131, 
Nr 182, poz. 1228 i Nr 254, poz. 1700 oraz z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, 
poz. 622, Nr 186, poz. 1100), Rada Miejska w Łodzi 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Skargę mieszkańców bloku przy ul. ………. w Łodzi uznaje się za bezzasadną. 
2. Skarga jest bezzasadna z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do przedmiotowej 

uchwały, które stanowi jej integralną część. 
 
§ 2.1. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi do przekazania 

Skarżącym niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
 

Tomasz KACPRZAK 
Projektodawcą uchwały jest 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Łodzi. 

 
 



UZASADNIENIE 
 

W dniu 23 września 2011 roku wpłynęła do Urzędu Miasta Łodzi skarga Pani 
Aleksandry Granosik – radcy prawnego w imieniu mieszkańców bloku przy ulicy …………. 
na działanie Prezydenta Miasta Łodzi. Skarżący wskazują w treści skargi, iż Prezydent Miasta 
Łodzi wydał decyzję o pozwoleniu na budowę nr UA-II.386.2011 z dnia 02.08.2011 r., która 
jest niezgodna z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, obowiązującym dla 
tego terenu (plan miejscowy dla tego obszaru został przyjęty uchwałą nr XXII/478/07 z dnia 
05.12.2007r.). 

Dla ww. terenu plan miejscowy w § 24 ustala m.in. w punkcie czwartym, 
co następuje:„w terenie oznaczonym symbolem 7ZI możliwość obiektów towarzyszących 
parkingom (obiektów obsługi wjazdów i obiektów ochrony) o maksymalnej wysokości 5,0m 
i powierzchni 20m², zespołu parkingowo – garażowego o maksymalnej wysokości 3,0m, 
oraz urządzeń infrastruktury technicznej”. Prezydent Miasta Łodzi w decyzji nr UA-
II.386.2011 zatwierdził projekt budowlany i udzielił pozwolenie na budowę zespołu 
parkingowo-garażowego wraz z obiektami obsługi parkingów, myjnią ekologiczną, 
konstrukcją reklam oraz zewnętrznymi instalacjami wody, kanalizacji sanitarnej, gazu przy 
ul. …………… w Łodzi (działki nr 109/6, 143/72, 107/14 w obrębie W-34) oraz przyłącza 
energii elektrycznej (działki nr 142/63, 142/160, w obrębie W-34). 

Tok rozumowania przyjęty przez Prezydenta Miasta Łodzi potwierdził również 
Wojewoda Łódzki w decyzji Nr 450/2011 z dnia 21 listopada 2011 r., w której to orzekł 
o braku przesłanek dla stwierdzenia nieważności decyzji Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
2 sierpnia 2011r. nr UA-II.386.2011. 

Po merytorycznej analizie złożonej skargi wraz z kompletną dokumentacją należy uznać 
skargę jako bezzasadną. 

Ponadto, stosownie do art. 239 § 1 Kpa informujemy, że: „W przypadku, gdy skarga, 
w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 
w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – 
organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”. 

 


